

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 568/OIRM/2019 ze dne 27.05.2019

na stavbu „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“

č. 568/OIRM/2019

(smlouva o dílo schválena na základě usn. RM ze dne 19.09.2011 usn. č. 714/2011 PS dne 15.04.2019, úkol č. 3,
dodatek schválen RM dne 05.08.2019, usnesením č. 755/2019)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Příbram
číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a.s.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem (na základě plné moci),
ve věcech smluvních
Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,
ve věcech provozních a technických
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.05.2019 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na stavbu „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“. V průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost provedení změn rozsahu díla. Na základě těchto změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“, vše v kvalitě blíže specifikované v Technických standardech pro vodohospodářský majetek města Příbram, a v rozsahu daném smlouvou s modifikacemi dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

příloha: položkový rozpočet stavby: Příbram – křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace, ze dne 31.05.2019

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v souladu s Technickými standardy pro vodohospodářský majetek města Příbram a takto jej bylo možné i užívat.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena: 2.124.513,84 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Po dobu od 31.05.2019 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva ve znění dodatku č.1 uzavřena.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku smlouvy o dílo je tato příloha:
položkový rozpočet stavby: Příbram – křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace

V Příbrami dne:
za zhotovitele:

[Redacted signature]

1. SčV, a. s.
Ing. Ivan Eis
generální a finanční ředitel

[Redacted signature]

1. SčV, a. s.
Ing. Bc. Robert Moravec, RSHom
provozní a technický ředitel

V Příbrami dne:
za objednatele:

16-09-2019

[Redacted signature]

město Příbram
Mgr. Jan Konvalinka
starosta

[Redacted signature]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **030/2019** **Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace**

Objednatel: **Město Příbram** **IČO: 00243132**
 Tyršova 108 **DIČ: CZ00243132**
 26101 **Příbram-Příbram I**

Zhotovitel: **1. SčV, a.s.** **IČO: 47549793**
 Ke Kablu 971 **DIČ: CZ47549793**
 10000 **Praha 10**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			401 580,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			401 580,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 580,05 CZK

Zaokrouhlení **0,14 CZK**

Cena celkem bez DPH **401 580,00 CZK**

v **Příbrami** dne **31.5.2019**



Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Objekt	0	401 580		401 580
3/1	SO 01a - Vodovodní řad dodatek č.1	0	253 436		253 436
4/1	SO 01b - Splašková kanali... dodatek č.1	0	108 584		108 584
5/1	SO 01c - Dešťová kanalizace dodatek č.1	0	34 717		34 717
7/1	SO 04 - Kanalizační přípojka dodatek č.1	0	4 843		4 843
Celkem za stavbu		0	401 580	0	401 580

Popis rozpočtu: 1 - SO 01a - Vodovodní řad dodatek č.1

Bourání betonové konstrukční vrstvy v komunikaci.

Bourání železobetonové šachty.

Výměna T kus, odbočka pro Svatou Horu.

Popis rozpočtu: 1 - SO 01b - Splašková kanali... dodatek č.1

Bourání betonové konstrukční vrstvy v komunikaci.

Posunutí kanalizační šachty na splaškové kanalizaci. Bourání stávající, výstavba nové. Prodloužení splaškové stoky o 2,5m.

Popis rozpočtu: 1 - SO 01c - Dešťová kanalizace dodatek č.1

Bourání betonové konstrukční vrstvy v komunikaci

Přidání 1ks dešťové vpusti

Popis rozpočtu: 1 - SO 04 - Kanalizační přípojka dodatek č.1

Bourání betonové konstrukční vrstvy v komunikaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			164 408,45	41
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 659,18	0
8	Trubní vedení	HSV			129 931,75	32
99	Přesun hmot	HSV			634,05	0
997	Přesun sutě	HSV			-6 058,83	-2
998	Přesun hmot	HSV			1 010,89	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			109 994,56	27
Cena celkem					401 580,05	100

Položkový rozpočet

S:	030/2019	Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace
O:	01	Objekt
R:	4/1	SO 01b - Splašková kanalizace, dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				36 989,41
1	113107612	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 12 cm	m2	16,46100	29,50	485,60
2	113107642	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 42 cm	m2	-16,46100	95,50	-1 572,03
3	113109330	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 30 cm	m2	16,46100	1 133,00	18 650,31
4	132201211	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	4,69390	227,60	1 068,33
5	132201219	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 3	m3	4,69390	38,50	180,72
6	132301211	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 4 objemu do 100 m3	m3	4,22451	436,90	1 845,69
7	132301219	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 4	m3	4,22451	77,60	327,82
8	132401211	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tl. 5	m3	0,46939	1 005,40	471,92
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,91841	133,20	1 187,93
10	161101151	Svislé přemístění výkopku z hominy tl. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,46939	186,50	87,54
11	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tl. 1 až 4	m3	8,91841	104,20	929,30
12	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tl. 5 až 7 do 500 m	m3	0,46939	107,60	50,51
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tl. 1 až 4	m3	8,91841	285,30	2 544,42
14	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tl. 5 až 7	m3	0,46939	331,80	155,74
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,59205	22,50	1 003,32
16	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tl. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,34695	25,50	59,85
17	167101101	Nakládání výkopku z hominy tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,91841	276,10	2 462,37
18	167101151	Nakládání výkopku z hominy tl. 5 až 7 do 100 m3	m3	0,46939	372,70	174,94
19	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,38780	17,60	165,23
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	6,17280	130,60	806,17
21	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	9,38780	151,00	1 417,56
22	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	12,03696	372,70	4 486,17
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 659,18
23	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,19500	1 131,70	220,68
24	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tl. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,48225	2 982,90	1 438,50
Díl: 8		Trubní vedení				66 818,75
25	831422121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 500	m	2,50000	812,20	2 030,50
26	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tl. C 25/30	kus	1,00000	16 915,10	16 915,10
27	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,00000	851,10	851,10
28	28661800R	těsnění šachtové pro DN1000	kus	8,00000	297,60	2 380,80
29	55241406	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	1,00000	9 633,30	9 633,30

Položkový rozpočet

S:	030/2019	Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace
O:	01	Objekt
R:	3/1	SO 01a - Vodovodní řád dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				100 189,20
1	113107612	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	17,20000	29,50	507,40
2	113107642	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.42 cm	m2	-17,20000	95,50	-1 642,60
3	113109330	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	17,20000	1 133,00	19 487,60
4	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem	m3	24,32000	3 365,00	81 836,80
Díl: 8		Trubní vedení				54 068,00
5	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	2,00000	688,20	1 376,40
6	857352121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200	kus	2,00000	731,30	1 462,60
7	857354121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 200	kus	1,00000	1 005,40	1 005,40
8	55242634R	U spojka jištěná proti posunu WAGA DN200/200	kus	2,00000	14 340,80	28 681,60
9	799412500016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU, 125 (131-160)	KS	1,00000	7 659,00	7 659,00
10	850012500016	TVAROVKA FF KUS, 125/1000	KS	1,00000	6 586,00	6 586,00
11	851020012510	TVAROVKA T KUS, 200-125	KS	1,00000	7 297,00	7 297,00
Díl: 997		Přesun sutě				-1 760,90
12	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-11,66160	151,00	-1 760,90
Díl: 998		Přesun hmot				13,17
13	998273101	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	0,12028	109,50	13,17
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				100 926,66
14	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	61,52240	46,50	2 860,79
15	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	922,83600	11,60	10 704,90
16	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	61,52240	139,10	8 557,77
17	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	12,38400	300,00	3 715,20
18	979990108	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	60,80000	1 235,00	75 088,00

Položkový rozpočet

S:	030/2019	Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace
O:	01	Objekt
R:	4/1	SO 01b - Splašková kanali... dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,00000	2 045,30	2 045,30
31	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	2,00000	3 430,50	6 861,00
32	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	1,00000	2 519,00	2 519,00
33	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00000	270,70	270,70
34	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,00000	343,60	343,60
35	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00000	379,20	379,20
36	592243390R	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 500-1000 tl.stěny 250	kus	1,00000	11 518,90	11 518,90
37	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,00000	1 301,00	2 602,00
38	59710702.A	Trouba kameninová hrdlová DN 500, l=2,50 m, FN 60, hrdlo K nebo S, spojovací systém C, normální zatížení	m	2,50000	3 387,30	8 468,25
Díl: 99 Přesun hmot						248,62
39	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,69136	46,50	32,15
40	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti, 15x	t	10,37043	11,60	120,30
41	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,69136	139,10	96,17
Díl: 997 Přesun suti						-1 685,24
42	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-11,16056	151,00	-1 685,24
Díl: 998 Přesun hmot						997,72
43	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	9,25527	107,80	997,72
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 555,58
44	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	11,85192	300,00	3 555,58

Položkový rozpočet

S:	030/2019	Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace
O:	01	Objekt
R:	5/1	SO 01c - Dešťová kanalizace dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 908,49
1	113107612	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 12 cm	m2	21,47000	29,50	633,37
2	113107642	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 42 cm	m2	-21,47000	95,50	-2 050,39
3	113109330	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 30 cm	m2	21,47000	1 133,00	24 325,51
Díl: 8		Trubní vedení				9 045,00
4	894411020	Vpusť uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	1,00000	9 045,00	9 045,00
Díl: 99		Přesun hmot				324,26
5	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,90174	46,50	41,93
6	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti, 15x	t	13,52619	11,60	156,90
7	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,90174	139,10	125,43
Díl: 997		Přesun suti				-2 198,06
8	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-14,55666	151,00	-2 198,06
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 637,52
9	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	15,45840	300,00	4 637,52

Položkový rozpočet

S:	030/2019	Příbram - křižovatka Balbínova, vodovod a kanalizace
O:	01	Objekt
R:	7/1	SO 04 - Kanalizační přípojka dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107612	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.12 cm	m2	4,05000	29,50	119,48
2	113107642	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.42 cm	m2	-4,05000	95,50	-386,78
3	113109330	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	4,05000	1 139,00	4 588,65
Díl: 99 Přesun hmot						
4	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,17010	46,50	7,91
5	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti, 15x	t	2,55150	11,60	29,60
6	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,17010	139,10	23,66
Díl: 997 Přesun sutě						
7	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-2,74590	151,00	-414,63
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
8	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	2,91600	300,00	874,80

